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CONSOLIDATION ACT. 817

upervisors of the said City and County of San Francisco shall, when deemed necessary by
lem for the purpose in this section provided, levy an annual tax upon all the taxable property
1 the said City and County of San Francisco, and a sufficient sum or sums shall be raised by
[ich annual levies to pay the principal of said bonds when the same shall become due. And
i shall be the duty of the Treasurer of said city and county to set apart annually out of the
lioneys coming into the treasury to the credit of the House of Correction Fund, raised by said
Innual tax, a sum sutficient to pay the semi-annual interest on said bonds, and also to provide
I
Sinking Fund sufficient for the redemption of the same at maturity.

JPPLEMKNTAL XXIV.—^H Act to transfer to the Board of Supervisors of the City and County of San
F7-ancisco the Management, Control and Direction of the Affairs of the Industrial School Department
of said City and County.—Approved March 28, 1872.

ECTiox 1. The President of the Board of Managers of the Industrial School of the City
id- County of San Francisco is hereby authorized and directed to grant, convey and deliver
the Board of Supervisors of the Citj^ and County of San Francisco all and singular the

roperty, both real and personal, now in the possession or under the control of said depart-
lent, as created under and bj' virtue of an Act of the Legislature of the State of California,
ititled "An Act to Establish the Industrial School Department of the City and County of
an Francisco," approved April fifteenth, eighteen hundred and fifty-eight, and the Acts sup-
[ementary thereto and amendatory thereof, and he is herebj^ authorized and directed to make,
cecute and deliver to said City and County of San Francisco, all and singular, such deeds and
struments in writing, as the act and deed of said department, as may be necessary to carry
le provisions of this section into effect.

Sec. 2. From and after the passage of this Act, all and singular, the powers and duties now
isted in the Board of Managers of said Industrial School, shall be vested in the Board of
upervisors of the said City and County of San Francisco. Said Board of Supervisors shall

cercise all the duties and possess all the rights now vested in the Board of Managers of the
idustrial School Department, and all present indebtedness and liabilities of said Industrial
hool Department, and future expenditures and disbursements on account of the same, shall

3 presented, audited and paid in the same manner as is now provided by law for the present-
.ent, auditing and payment of other claims against said City and County of San Francisco

:

ovided, that the current expenses of such Industrial School shall onlj^ be audited and paid to

le extent of four thousand five hundred dollars (§4,500) per month.
8ec. 3. The purposes and objects of said Industrial School shall hereafter be the same as

e now provided by law for the Industrial School Department of the City and County of San
rancisco : provided, that persons who may be convicted of offenses mentioned in section ten
" the Act entitled "An Act to establish the Industrial School Department of the City and
ounty of San Francisco," approved April fifteenth, eighteen hundred and fifty-eight, in

lunties other than San Francisco, may be committed by the proper authorities of such counties
the Industrial School of the City and County of San Francisco, on the approval of the

apervisors of the county in which such persons are committed to said Industrial School, upon
lyment to the City and County of San Francisco by such counties of the sum of fifteen (15)
)llars, gold coin, per month for each mouth that such persons and each of them shall be
mates of said Industrial School.

AETICLE VI.

FIKAXCE-AND REVENUE.*
Sec. 75. All fines, penalties and forfeitures, imposed for offenses committed within the said

*y and county shall be received by the Clerk or Magistrate of the respective Court and paid
to the treasury thereof, as a part of the Police Fund ; forty per cent of all poll taxes (Amend-
l. See Section 76) collected in said city and county, or any other portion of such poll taxes
hich may be hereafter assigned to said city and county by law, shall also be paid and re-

ived into the treasury thereof as a part of the Police Fund. All demands payable out of
id fund may, in case there be not sufficient money in the treasury arising from the sources
lecified in this section, be paid out of the General Fund of said city and county.
Sec. 76. The School Fund of said city and county shall consist of all moneys received from
e State School Fund ; all moneys arising from taxes upon property which shall be levied

ch year for that use by the Board of Supervisors, and which shall in no case exceed the
te of thirtj'-five dollars for each pupil who shall have actually attended school during the
•eceding year [Act April 1, 1872]; also the proceeds of the poll tax.— [Political Code, Article

1, Sec. 3,861.] The General Fund consists of all moneys in the treasury not designated and
t apart by law to a specified use, and of the overplus of any Special Fund remaining after

e satisfaction of all demands upon it. The Surplus Fund consists of anj' moneys belonging
the General Fund remaining in the treasury after the satisfaction of all demands due and
lyable which are specified in the first fourteen subdivisions in section ninety-five. Tlie fiscal

ar shall be the same as that of the State.

' See General Revenue provisions. Political Code, Sec. 3,607.

HEAJjD'a BUSINESS COIiIiEQC, 24 Post St., Educates thorouiglily for Business.

52


